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 Clasificación  : XLIV Premio Fogueres de Sant Joan 27-5-2018                        
 
 Lugar de celebración : SAN JUAN             
 Fecha                : 27/05/18 
 Clase de la prueba   :   SC SAN JUAN – CHALLENGE CV JUNIOR                                                 
 Distancia            :  52     Kms - Promed     :  40.79  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 SOLER,Carlos         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          01:22:13           
   2      55 MUÑOZ,Jaime          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:22:13           mt. 
   3     118 LOZANO,Antonio       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:22:13           mt. 
   4      89 NAVARRO,Samuel       JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:22:13           mt. 
   5      38 APIO,Antonio david   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         01:22:13           mt. 
   6      87 HINOJOSA,Marcos      JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:22:13           mt. 
   7     115 GOMEZ,Asier          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:22:13           mt. 
   8      15 ROMAGUERA,Noe        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  01:22:13           mt. 
   9     119 GARCIA,Raul          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:22:13           mt. 
  10      40 ROBERTO,Alejandro    JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR         01:22:17        4 seg. 
  11      54 MUÑOZ,Fco. javier    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:22:17        4 seg. 
  12     112 GISBERT,Guillermo    JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:22:21        8 seg. 
  13     113 GARCIA,Yosu          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:22:21        8 seg. 
  14      80 VERA,Sergio          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:22:21        8 seg. 
  15      64 SANCHEZ,Jose         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          01:22:21        8 seg. 
  16      65 MURCIA,Emilio        JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          01:22:21        8 seg. 
  17     109 FAGHERAZZI,Alan      JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR         01:22:27       14 seg. 
  18      77 LLOPIS,Alejandro     JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:22:27       14 seg. 
  19     114 BENEYTO,David        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:22:27       14 seg. 
  20      69 MARTINEZ,Javier      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          01:22:27       14 seg. 
  21      85 GONZALEZ,Alejandro   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:22:27       14 seg. 
  22      63 MARTINEZ,Pedro anton JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX          01:22:34       21 seg. 
  23      53 MIRA,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:22:34       21 seg. 
  24     111 ALVAREZ,Jose luis    JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:22:43       30 seg. 
  25      66 NIETO,Ignacio        JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          01:23:04       51 seg. 
  26      37 GREGORIO,Alejandro   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         01:23:15     1:02 min. 
  27      97 ROBLES,Angel David   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:23:26     1:13 min. 
  28      47 CERDA,Jose           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:24:01     1:48 min. 
  29       8 JUAREZ,Cristian      JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  01:24:43     2:30 min. 
  30      84 GARCIA,Abrahan       JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:24:54     2:41 min. 
  31      71 MORENO,Javier        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:24:56     2:43 min. 
  32      92 ROLON,Freddy hernan  JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:25:03     2:50 min. 
  33     144 ALANDETE,Josep       JUN-1  GRUPETA DE LA RIBERA       01:25:03     2:50 min. 
  34       4 FERNANDEZ,Unai       JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  01:25:05     2:52 min. 
  35      79 ROMERO,Mario         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:25:07     2:54 min. 
 
 Corredores clasificados : 35 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU      04:06:39         
    2  CARTAGENA - ESETEC - AROC      04:06:53  a      14  
    3  INFINOBRAS-MERCKX              04:06:55  a      16  
    4  ULBSPORTS-GINESTAR             04:06:57  a      18  
    5  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      04:07:04  a      25  
    6  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       04:09:44  a    3:05  
    7  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA      04:12:01  a    5:22  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     55  MUÑOZ,Jaime          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     5 Pts 
   2     40  ROBERTO,Alejandro    JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR            5 Pts 
   3     84  GARCIA,Abrahan       JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC     1 Pts 
   4     66  NIETO,Ignacio        JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX             1 Pts 
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XLIV Premio Fogueres de Sant Joan 27-5-2018                        
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   4 FERNANDEZ,Unai     JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  74 AGULLO,German      JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   7 GOMEZ,Izan         JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  77 LLOPIS,Alejandro   JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   8 JUAREZ,Cristian    JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  79 ROMERO,Mario       JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  11 MINGARRO,Jordi     JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  80 VERA,Sergio        JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
  12 MUÑOZ,Oscar        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  81 CAMPOS,Adrian      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  
  15 ROMAGUERA,Noe      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  84 GARCIA,Abrahan     JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  28 LEAL,Fernando      JUN-2  ALE-RESPETAD 15 M  ¦  85 GONZALEZ,Alejandro JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  29 CLIMENT,Juan carlo JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  ¦  87 HINOJOSA,Marcos    JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  37 GREGORIO,Alejandro JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  ¦  89 NAVARRO,Samuel     JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  38 APIO,Antonio david JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  ¦  91 PUJANTE,Alejandro  JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  39 SANCHEZ,Cristian   JUN-1  ULBSPORTS-GINESTA  ¦  92 ROLON,Freddy herna JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  40 ROBERTO,Alejandro  JUN-1  ULBSPORTS-GINESTA  ¦  94 TORO,Jonathan      JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  42 ESTARLICH,Enrique  JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  ¦  96 EGUIA,Sergio David JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  47 CERDA,Jose         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  97 ROBLES,Angel David JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  49 COBELAS,Luca       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 109 FAGHERAZZI,Alan    JUN-1  ULBSPORTS-GINESTA  
  53 MIRA,Carlos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 111 ALVAREZ,Jose luis  JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  54 MUÑOZ,Fco. javier  JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 112 GISBERT,Guillermo  JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTI  
  55 MUÑOZ,Jaime        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 113 GARCIA,Yosu        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  61 SOLER,Carlos       JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 114 BENEYTO,David      JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  63 MARTINEZ,Pedro ant JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 115 GOMEZ,Asier        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  64 SANCHEZ,Jose       JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 116 RICO,Alejandro     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  65 MURCIA,Emilio      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 118 LOZANO,Antonio     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  66 NIETO,Ignacio      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 119 GARCIA,Raul        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  69 MARTINEZ,Javier    JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 120 MARMANEU,Vicente   JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  70 HERNANDEZ,Asier    JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 144 ALANDETE,Josep     JUN-1  GRUPETA DE LA RIB  
  71 MORENO,Javier      JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 249 MORA,Sergi         JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  
  73 SAEZ,Jesus         JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
 
CHALLENGE FCCV JUNIOR 2018                                                  
 
 Clasificación de : LA GENERAL  AMARILLO                                     
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   87  HINOJOSA,Marcos        JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  147 - 042 030 040 035  
    2.-   38  APIO,Antonio david     JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         120 - 028 027 029 036  
    3.-  118  LOZANO,Antonio         JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  117 - 038 022 017 040  
    4.-    1  ACEVEDO,Aitor          JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  109 - 040 033 036 000  
    5.-    6  GARCIA,Ismael          JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA   98 - 035 031 032 000  
    6.-   33  LOPEZ,Miquel           JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR          90 - 000 045 045 000  
    7.-  113  GARCIA,Yosu            JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU   81 - 000 023 030 028  
    8.-   35  CANET,Josep miquel     JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR          81 - 030 024 027 000  
    9.-*  57  TERCERO,Fernando       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC   78 - 000 040 038 000  
    9.-*  93  SANCHEZ,Oscar          JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC   78 - 033 019 026 000  
   11.-   40  ROBERTO,Alejandro      JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR          77 - 045 000 001 031  
   12.-   58  TOMAS,Josep            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC   75 - 036 016 023 000  
   13.-  109  FAGHERAZZI,Alan        JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR          74 - 029 007 014 024  
   14.-  114  BENEYTO,David          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU   68 - 022 000 024 022  
   15.-   10  LLORET,Roque           JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA   68 - 021 032 015 000  
   16.-  115  GOMEZ,Asier            JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU   65 - 023 001 007 034  
   17.-   60  AMORES,Carlos          JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX           57 - 000 029 028 000  
   18.-   90  POLO,Alvaro            JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC   54 - 000 020 034 000  
   19.-   55  MUÑOZ,Jaime            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC   47 - 000 004 001 042  
   20.-    5  FERRER,Joan carles     JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA   46 - 012 026 008 000  
   21.-   61  SOLER,Carlos           JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX           45 - 000 000 000 045  
   22.-   51  LILLO,Diego            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC   45 - 000 025 020 000  
   23.-   36  GINESTAR,Pepe          JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR          41 - 032 003 006 000  
   24.-   34  BLASCO,Jacob           JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR          40 - 019 000 021 000  
   25.-   43  ALEMANY,Alejandro      JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR          39 - 027 001 011 000  
   26.-   89  NAVARRO,Samuel         JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC   38 - 000 000 000 038  
   27.-   63  MARTINEZ,Pedro antonio JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX           38 - 000 001 018 019  
   28.-   71  MORENO,Javier          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    37 - 018 000 009 010  
   29.-   15  ROMAGUERA,Noe          JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA   35 - 000 001 001 033  
   30.-*  25  GONZALEZ,Natxo         JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE   34 - 000 034 000 000  
   30.-*  41  GOMEZ,Alejandro        JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR          34 - 034 000 000 000  
 
Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ULBSPORTS-GINESTAR                28,0 
   2.-   CASTILLO DE ONDA - ZANDRA         25,0 
   3.-   AUTO GOMIS-SPORTING PURSU         23,0 
   4.-   GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC         21,0 
   5.-   CARTAGENA - ESETEC - AROC         15,0 
   6.-   INFINOBRAS-MERCKX                  9,0 
   7.-   ALE-RESPETAD 15 METROS-AE          6,0 
   8.-   OFERTBIKES.ES-METAL LUBE           5,0 
   9.-   BALAVERDE TEAM C.C.                3,0 
 
Líder  de : Montaña ROJO                                         
    1    1  ACEVEDO,Aitor          JUN-2     
Líder  de : Metas Volantes AZUL                                         
    1   93  SANCHEZ,Oscar          JUN-2     
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